
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

UFFICIO VIII – Ambito Territoriale per la Provincia di Latina 
Via Legnano, 34   04100 Latina   Codice Ipa: m_pi 

Ata prot.             Latina   3/09/2019  
      IL  DIRIGENTE 
 
VISTA  la nota  ministeriale n. 33088  del 19.07.2019 con la quale sono  state  impartite  

 disposizioni in merito alla determinazione  dell’organico di diritto del personale ATA 
 per l’a.s. 2019/20; 

VISTA       la nota n. 21138 del 6.06.2019 dell’USR per il Lazio con la quale è stata assegnata alla 
              provincia di Latina, la dotazione organica del personale ATA per l’a.s. 2019/20; 
VISTO       il proprio provvedimento n. 9551 del 31.07.2019 relativo all’assegnazione di posti in 
              deroga  in O.F.  per  l’a.s. 2019/20; 
VISTA        la nota n. 27521  del 30.07.2019 con la quale l’USR per il Lazio ha provveduto alla 

 assegnazione di posti in deroga a questo Ufficio Territoriale da utilizzare in  organico di 
 fatto fino al  30.06.2020; 

 
      D I S P O N E 
 

per i motivi in premessa citati, di attribuire i predetti posti di, da utilizzare per l’a.s. 2019/20  fino 
al 30 giugno 2020, alle sottoelencate istituzioni scolastiche: 
 

1. I.C. “Giulio Cesare” Sabaudia n. 1 posto di A.A. 
2. Liceo “G.B.Grassi” Latina  n. 1 posto di A.A. 

     
       Il Dirigente 

              Anna CARBONARA   
                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 D.Lgs  n. 39/93 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici  della provincia                        
All’Albo SEDE 
Alle OO.SS. comparto scuola   Loro sedi 


